[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

==============================================================
29 марта 2017 года                                                                                                   № 162
	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на  второй квартал  2017 года по муниципальному образованию Сосновское  сельское  поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях обеспечения исполнения полномочий по приобретению жилья в муниципальный жилой фонд на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  в соответствии с Порядком определения средней  рыночной  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, приобретаемого в муниципальный жилищный фонд по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации  муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 июня 2016 года № 310,  руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО  Сосновское  сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на  второй   квартал  2017 года по муниципальному образованию Сосновское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской  в размере 52 429 (пятьдесят две тысячи четыреста двадцать девять)  рублей 00 копеек (приложение 1).

2. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                  С.М. Минич
Согласовано: И.В. Гильгенберг
Разослано: дело – 2, отдел по жил. политике – 1, прокуратура – 1, ЛЕНОБЛИНФОРМ  -1.

Исп. Н.А. Смирнова 8(81379) 61-830
   *Примечание. Полный расчёт норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 2 квартал 2017 года по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области приведен на сайте МО Сосновское сельское поселение http://www.admsosnovo.ru/.